et Professore, Ecclesiarum Collegiatarum S. Floriani ad Crac. Canonico, Neosandecensis Primicerio, Curato Paiecznensi, Contubernij Staringeliani Provisore, crearentur, et ritu solenni renuntiarentur. Per M. Stanislaum Dasczyński, Philosophiae Doct. & Professorem, Contubernij Staringeliani Seniore, applausu gratulatorio, celebratum. Anno Domini 1699. 5. Decembris. Cracoviae ex officina Francisci Cezary, S. R. M. Illustriss. ac Reverendiss. Dni. Episc. Crac. Ducis Saveriae; nec non Scholarem Novoduorsc. Typographi. (1699). fol. k. 3.

Czartor. — Jagiell. — Krasinś. — Ossol.

— Manipulus sacer virtutum et meritorum Perillustris olim et Reverendissimi Domini D. M. Martini Winkler, Sac: Th: Doctoris et Professoris, Canonici Cathedralis Cracoviensis, Praepositi Sandomiriensis, Scholastici Kielcensis, Domus Majoris, Senioris Patris, dum sub adultum Cereris tempus mortales ejus exuviae in Basilica Collegiata S. Annae magno omnium dolore tumularentur, aeternitati, per M. Stanislaum Dasczynski, Philosophiae Doctorem et Professorem, Contubernij Staringeliani Seniore, dolenti calamo, consecratus. Anno Domini, M.D.CC. (1700) XII. Augusti. Cracoviae, typis Schedelianis. fol. ark. C₂.

Akad. — Jagiell. — Krasinś. — Ossol.

— Meridies laureati honoris, theologico splendore coruscans; in Perillustribus Clarissimis et admodum Reverendis Dominis D. M. Andrea Augustino Czyrzykowicz, Collega Majore, Ecclesiarū Collegiatarū S. Floriani ad Crac: Canonico, Neosandecensis Primicerio, Cōtubernij Staringeliani Provisore; D. M. Raphaelae Casimiro Artenski, Collega Majore, Ecclesiae Collegiatae Sancti Floriani Canonico, Contubernii Smieszkoviani Provisore; D. M. Petro Praczelewic, Collega Majore, Ecclesiarum Collegiatarū S. Floriani Canonico, Pilecensi Decano, Contubernii Hierosolymitani Provisore. Sacrae Theologiae Licentiatas et Professoribus Dignissimis ac Meritis-

simis; Dum ejusdem Sac: Theol: Facultatis Doctoratum, a Perillustri et Reverendissimo Domino, D. M. Martino Winkler, Sacrae Theologiae Doctore et Professore, Collegij Majoris Seniore Patre, Canonico Cathedrali Cracoviensi, Praeposito Sandomiriensi Scholastico Kielcensi, prensant; M. Stanislaum Dasczyński, Philosophiae Doct: et Professore, Contubernij Staringeliani Seniore, officiosissimi cultus & applausus gratulatorij ergò demonstratvs. Anno Domini 1698. Die 19. Novembris. Cracoviae, Ex officina Francisci Cezary, S. R. M. Illustriss: ac Reverendiss: Dni Episcopi Cracoviensis, Ducis Severiae; nec non Scholarum Novodvorscianarum Typographi. 1698. fol. kart 6 nlb.